
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 
 

Settore Contabilità:  
segreteria.fbc@unive.it   

DECRETO N.  
Prot.    del  
 
Oggetto: Iscrizione COAN per stage presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali: 
MORINO BAQUETTO ALICE 
 
IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università Ca’ Foscari di 
Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23 dicembre 1997 e modificato da ultimo con D.R. n. 255 del 
04.04.2019; 
VISTO il D.R. n. 862 del 30 settembre 2020 con cui il prof. Giuseppe Barbieri è stato nominato 
Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali per il triennio accademico 2020/2021-
2022/2023, dal 1 ottobre 2020 al 30 settembre 2023; 
VISTO il progetto formativo e di orientamento del 14/03/2023 che prevede lo svolgimento del 
tirocinio curriculare da parte della dott.ssa Alice Morino Baquetto nel periodo 01/04-31/07/2023 (4 
mesi), presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali per un rimborso mensile complessivo pari a 
euro 759,50 lordi (euro 700,00 netti); 
VISTO il DGR nr. 1816 del 07 novembre 2017 “Disposizioni in materia di tirocini ai sensi dell’art. 41 
della legge regionale 13 marzo 2009 n. 3”, in particolare l’art. 14 “Indennità di partecipazione”, che 
norma la corresponsione dell’indennità di partecipazione che l’ente ospitante eroga al tirocinante su 
base mensile; 
 

DECRETA 
 
L’iscrizione COAN per un totale di euro 3038,00: 
 
Beneficiario: MORINO BAQUETTO ALICE  
Codice fiscale: MRNLCA97H64F335D  
Matricola UGOV: 056432 
ID interno: 362086 
UA: UA.A.DP.FBC 
Progetto: FBC.PRIN2017.CAMPOMORI 
Voce COAN: A.C.05.13.02 Indennità di stage 
Importo totale: €. 759,50 
Descrizione: Stage curriculare Morino Baquetto Alice presso DFBC 
Durata: 4 mesi (01/04-31/07/2023) 
Scrittura anticipata n.: 20166/2023 
 
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento 
di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giuseppe Barbieri 

Visto: il RdP 
Avv. Esterita Vanin 

 

mailto:segreteria.fbc@unive.it

